納税通知書等の送付先変更届納税通知書等の送付先変更届納税通知書等の送付先変更届納税通知書等の送付先変更届

  年   月   日

 南 山 城 村 長  様

届出人 住所（所在）

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名（名称）            ㊞

電話番号     （    ）

 下記の村税に係る納付書及び納税通知書等の受領が困難であるため、下記のとおり送付

先を変更してください。

 なお、この送付先変更にあたって、貴村に一切ご迷惑はおかけしません。（郵便物の返送

又は税金の未納が発生した場合、送付先を納税義務者様の住所に変更することに同意しま

す。）

税税税税        目目目目 固定資産税    村民税    軽自動車税

納税義務者納税義務者納税義務者納税義務者

届出人と届出人と届出人と届出人と

同じ場合同じ場合同じ場合同じ場合

は不要は不要は不要は不要

住所（所在地）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏名（名称）                     ㊞

個人番号又は

  法人番号

送付先送付先送付先送付先

住所（所在地）

〒   －

[方書]               様方

電 話 番 号

 納税義務者と

受取人との関係

変更理由変更理由変更理由変更理由

１． 転勤のため

２． 海外転出のため

３． 実家が村内または他の世帯員が村内に在住のため

４． 転出先（転居先）での郵便物の受領がまだ未確立のため

５． その他（理由を詳細に記入してください。）